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1.     WYDARZENIA NIEDZIELNE

Uroczystość Najświętszej Trójcy

Dziś przeżywamy uroczystość Najświętszej Trójcy. Z tym dniem kończy się okres Komunii Św.
wielkanocnej. Osoby, które nie były u Komunii Ściętej wielkanocnej zachęcamy, aby jak najszybciej
przystąpiły do spowiedzi. W ten sposób wypełnią wskazania wynikające z przykazań kościelnych.

Zbiórka na parafię św. Augustyna

Zbiórka do puszek na utrzymanie parafii św. Augustyna w Sierra Leone w Afryce.

Pamiątkowe obrazki

Wciąż można zabierać ze sobą obrazki jubileuszowe ks. Zbigniewa Grochowskiego, zawierające
piękny obraz Chrystusa - Baranka Paschalnego. Leżą one w kruchcie na stoliku.

2.     NABOŻEŃSTWO CZERWCOWE

Trwają nabożeństwa czerwcowe w czasie których oddajemy cześć Sercu Jezusowemu. Litanię do
Najświętszego Serca Pana Jezusa i Akt oddania odmawiamy przez cały czerwiec każdego dnia o
godz. 17.30.

3.     UROCZYSTOŚCI BOŻEGO CIAŁA

W najbliższy czwartek uroczystość Bożego Ciała. Wyjdziemy ze świątyni z Jezusem Eucharystycznym
i powędrujemy z procesją eucharystyczną ulicami, aby Zbawiciel pobłogosławił wszystkim rodzinom i
domom parafii.

Przygotujemy ołtarze na tę uroczystość według zasad z lat ubiegłych. Prosimy, aby przyłączyć się do
tych, którzy co roku przygotowują ołtarze, by im pomóc. W procesji będziemy nieść relikwie naszej
Patronki św. Łucji i św. Jana Pawła II.

Trasa procesji tego dnia ze względu na rok jubileuszowy naszej parafii będzie przebiegać po ulicach:
Zawodowa, Bombardierów, Chruściela, Paderewskiego.

Zapraszamy wszystkich, którzy tradycyjnie pomagają w procesji: ministrantów, bielanki, niosących
chorągwie, feretrony, sztandary, poduszki. Zachęcamy dzieci komunijne, aby jak co roku, aktywnie
wzięły udział w procesji. Bielanki przygotują kwiaty do sypania w czasie procesji.

Przypominamy, że w Uroczystość Bożego Ciała mamy obowiązek uczestnictwa w Eucharystii.
Obowiązkowi temu nie czyni zadość ten, kto bierze jedynie udział w procesji eucharystycznej (udział
w procesji nie jest obowiązkowy).



Msze święte w tym dniu o godz. 7.30; 9.30 i 11.00 z procesją do ołtarzy i wieczorem o godz. 18.00.
Okolicznościowe kazania wygłosi O. Roman Tkacz – pallotyn.

Udziela się odpustu zupełnego wiernym, którzy będą pobożnie uczestniczyć procesji
eucharystycznej.

Niech ta procesja będzie wyrazem naszej wiary i przywiązania do Pana Jezusa i Jego Kościoła.

4.     OKTAWA BOŻEGO CIAŁA

Zgodnie z tradycją naszej parafii w okresie dawnej oktawy Bożego Ciała po mszy św. wieczornej
procesja eucharystyczna. Zapraszamy Parafian, dzieci, młodzież i całą asystę liturgiczną oraz osoby
noszące chorągwie oraz feretrony i poduszki do udziału w tym nabożeństwie.

5.     DYSPENSA OD WSTRZEMIĘŹLIWOŚCI OD POKARMÓW MIĘSNYCH

– PIĄTEK PO BOŻYM CIELE

Mając na uwadze dobro duchowe wiernych diecezji warszawsko-praskiej, biskup Romuald Kamiński
udzielił dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i od zachowania charakteru
pokutnego dnia przypadającego w piątek, 20 czerwca 2025 roku. Z dyspensy mogą skorzystać
diecezjanie oraz goście, którzy w tym dniu będą przebywali na terenie diecezji warszawsko-praskiej.

Osoby, które dobrowolnie pragną skorzystać z dyspensy, zobowiązane są zrealizować czyn pokutny o
charakterze duchowym lub materialnym, ofiarowany w intencji chorych, ubogich, cierpiących lub
uchodźców.

6.     ZBIÓRKA PARAFIALNEGO PUNKTU CARITAS

Parafialny Zespół Caritas przez najbliższe dwa tygodnie tj. do 29 czerwca prowadzi zbiórkę
artykułów papierniczych, zestawów kreatywnych, zestawów zrób to sam oraz drobnych słodyczy dla
dzieci na Kubie.

7.     PRASKA PIELGRZYMKA

Organizatorzy Praskiej Pielgrzymki Pieszej Pomocników Matki Kościoła zapraszają do
pielgrzymowania na Jasną Górę w dniach 16-25 sierpnia. Zapisy w sali przy parafii konkatedralnej na
warszawskim Kamionku w dniach 10 ,14 i 15 sierpnia w godzinach od 17.00 do 19.00. Szczegóły na
plakacie.

 8.     Tygodnik Idziemy…

 


